



ŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACYJNO-UZDROWISKOWE
im. dr. Adama Szebesty w Rabce-Zdroju Sp. z o.o.

34-700 Rabka-Zdrój, ul. Dietla 5
e-mail: sekretariat@scru.pl www: www.scru.pl
NIP: 735 28 56 672, REGON: 000297951

DF-2/ZP-109/2-PN/12-2018

Rabka Zdrój, dnia 06.11.2018 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

dotyczy postępowania przetargowego na **USŁUGĘ UDZIELENIA KREDYTU OBROTOWEGO/POŻYCZKI (zamówienie nr DF-2/ZP-109-PN/12-2018)** ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 30.10.2018 r., nr 642322-N-2018.

W związku z wniesionymi przez wykonawców zapytaniami dotyczącymi ww. postępowania przetargowego, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.

Pytanie 1: „*Prosimy Zamawiającego o udostępnienie danych finansowych za Q3 2018.*”

Pytanie 2: „*Prosimy Zamawiającego o zestawienie zobowiązań finansowych z podaniem nazw finansujących, kwot, wys. rata, zabezpieczeń, celu finansowania.*”

Pytanie 3: „*Prosimy Zamawiającego o wiekowanie należności i zobowiązań handlowych – stan na Q3 2018.*”

Odpowiedź 1-3: Zamawiający informuje, że nie przewiduje udostępnienia dodatkowych dokumentów poza dokumentami udostępnionymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Niniejsze informacje przedstawiono w dokumencie z.1.1 pkt 6 „*Dodatkowy opis przedmiotu zamówienia*”.

Pytanie 4: „*Czy Zamawiający udostępni SIWZ w formie edytowalnej? To znacznie ułatwiłoby przygotowanie umowy pożyczki w przypadku wyboru oferty wykonawcy.*”

Odpowiedź 4: Zamawiający nie przewiduje udostępniania siwz w wersji edytowalnej z uwagi na fakt, że wykonawcy dokonują niezamierzenie zmian w treści załączników co w rezultacie stanowi ryzyko odrzucenia oferty.

Pytanie 5: „*Czy termin podany w pkt 5 odnosi się do terminu ostatecznej spłaty?*”

Odpowiedź 5: Zamawiający potwierdza, że termin ten odnosi się do ostatecznej spłaty.

Pytanie 6: „*Pkt. 14 ppkt 11 – prosimy Zamawiającego o odstąpieniu od wymogu złożenia przez Wykonawcę oświadczenia o skutkach podatkowych zawartej umowy.*”

Odpowiedź 6: Zamawiający wskazuje, że zgodnie z art. 91 ust 3a. z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego, zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, zamawiający w celu oceny takiej oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z tymi przepisami. Wykonawca, składając ofertę, informuje zamawiającego, czy wybór oferty będzie prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego, wskazując nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz wskazuje ich wartość bez kwoty podatku. Dotyczy to w szczególności podmiotów zagranicznych, u których obowiązek podatkowy przenosi się na Zamawiającego. W niniejszym postępowaniu, jeśli wartość netto usługi jest równa wartości brutto wykonawcy w formularzu oferty stanowiącym załącznik nr 1 do specyfikacji wpisują „nie dotyczy”.

Pytanie 7: „*Prosimy Zamawiającego o odstąpienie w całości od zapisów ust. 19 pkt 1,2,3.*”

Odpowiedź 7: Zamawiający informuje, że zapisy, na które powołuje się wykonawca dotyczą zapisów:

„...”

1. Przedmiot umowy – zgodnie z ofertą.
2. Kwota przyznanego kredytu/pożyczki wynosi 1 000 000,00zł.
3. Okres obowiązywania umowy:
 - do dnia 31.05.2019 r. od dnia zawarcia umowy”, od których Zamawiający nie może odstąpić.

Ponieważ warunki zamówienia nie ulegają zmianie termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Przypomina się, że termin składania ofert według pisma z dnia 02.11.2018 r. uległ modyfikacji, według której przedłużony został do dnia 9 listopada br. do godziny 11.00. Termin otwarcia ofert ustalony został na 9 listopada br., godzina 11.30.

PREZES ZARZĄDU
Janusz Wieszolek
Janusz Wieszolek

